－1－

2025年 5月 15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ハ リ マ ビ ス テ ム

代表者名 代表取締役社長  免出 一郎

（コード番号：９７８０、スタンダード市場）
                                問合せ先 常務執行役員

経営企画本部長  竹 内  昌 也

（TEL．０４５－２２４－３５５０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 27 日開催予定の第 63 回定時株主総

会で承認されることを前提として、監査等委員である取締役の異動を下記の通り内定

しましたので、お知らせいたします。

記

・監査等委員である取締役の異動（2025年６月 27日付）

氏 名 新 現

池 内
いけうち

 宏
ひろし

取締役

常勤監査等委員

執行役員

経理部長

山田
やまだ

 信 之
のぶゆき

取締役（社外）

監査等委員
―

本 橋
もとはし

 孝
たかし

 退任
取締役

常勤監査等委員

佐藤
さとう

 爲
ため

昭
あき

 退任
取締役（社外）

監査等委員

 以 上